

## 44110000-4 Materiale de constructii (Rev.2)

I.D.: 44224457

---

Data publicarii	14.10.19	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 716,11 RON - 716,11 RON

---

Descriere: : profil ud 3ml 8\*3.83=30.66 profil cd 3ml 12\*5.39=64.74 diblu cui 6/60mm 50\*0.12=5.88 holzsurub 3.5/25/50buc/cut 1\*23.45=23.45 gips carton verde 2\*26.57=53.14 gips carton 9.5/1.2/2.00ml 2\*12.5=25.01 profil ud 4ml 4\*5.39=21.58 profil cd 4ml 8\*7.43=59.43 buiandruc 1.25ml 1\*19.54=19.54 adeziv bca 25kg 1\*11.72=11.72 adeziv cm11 plus 5\*25.04=125.04 feinputz interior 40kg 2\*22.28=44.55 edelputz baumit 25kg 2\*19.54=39.08 rimano ten 25kg 1\*21.88=21.88 surub torx 7.5/182mm 6\*0.78=4.69 spuma montaj compact 700ml 1\*15.63=15.63 chit de rost bej 2kg 10\*12.90=128.99 surub lemn 27\*0.78=21.10 mai putin

---